

CBP Holding, Hee ApS
Hovervej 46, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 26 51 93

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024

Claus Bæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBP Holding, Hee ApS Hovervej 46, Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 26 51 93 Stiftet: 12. februar 2008 Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 17. regnskabsår
Direktion	Claus Bæk Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee samt at eje aktier/anparter i andre helt eller delvist ejede dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 138.060 kr. mod 751.530 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et væsentligt forbedret resultat i 2024/25.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.125
Resultat før finansielle poster	-3.750	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-331.880	51.126
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.106	57.351
Andre finansielle indtægter	547.879	856.277
Finansielle omkostninger	-4.188	-12.474
Resultat før skat	271.167	949.155
Skat af årets resultat	-133.107	-197.625
Årets resultat	138.060	751.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	59.000	57.500
Overføres til overført resultat	79.060	694.030
Disponeret i alt	138.060	751.530

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.244.810	1.576.690
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.244.810</u>	<u>1.576.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.244.810</u>	<u>1.576.690</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.553.240	1.665.176
	Tilgodehavende selskabsskat	30.986	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	12.474
	Tilgodehavender i alt	<u>1.584.226</u>	<u>1.677.650</u>
	Værdipapirer	4.148.880	3.401.409
	Værdipapirer i alt	<u>4.148.880</u>	<u>3.401.409</u>
	Likvide beholdninger	2.624.598	2.913.389
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.357.704</u>	<u>7.992.448</u>
	Aktiver i alt	<u>9.602.514</u>	<u>9.569.138</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	249.845	249.845
Overført resultat	9.186.450	9.107.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	59.000	57.500
Egenkapital i alt	<u>9.495.295</u>	<u>9.414.735</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	151.278
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	102.940	0
Anden gæld	4.279	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.219</u>	<u>154.403</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>107.219</u>	<u>154.403</u>
Passiver i alt	<u>9.602.514</u>	<u>9.569.138</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	249.845	8.413.360	56.000	8.719.205
Udloddet udbytte	0	0	-56.000	-56.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	694.030	57.500	751.530
Egenkapital 1. juli 2023	249.845	9.107.390	57.500	9.414.735
Udloddet udbytte	0	0	-57.500	-57.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.060	59.000	138.060
	249.845	9.186.450	59.000	9.495.295

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	4.501.163	4.501.163
Kostpris ultimo	4.501.163	4.501.163
Opskrivninger primo	-2.924.473	-2.975.599
Årets resultatandel	-331.880	51.126
Opskrivninger ultimo	-3.256.353	-2.924.473
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.244.810	1.576.690

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hee Smede- og Maskinforretning ApS, Hee, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	1.244.810	-331.880
		1.244.810	-331.880

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	4.148.880
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	381.359
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Bæk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Bæk Pedersen
Direktør
ID: 40bbd4b1-33ec-406b-9b95-97c62cb98c7a
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 13:58:47
Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 14:53:41
Underskrevet med MitID



Aksel Bech

Navnet returneret af dansk MitID var:
Aksel Bech
Revisor
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 14-11-2024 kl.: 17:43:16
Underskrevet med MitID



Claus Bæk Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Bæk Pedersen
Dirigent
ID: 40bbd4b1-33ec-406b-9b95-97c62cb98c7a
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2024 kl.: 06:42:07
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b09b84hYJw252171512

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.